

*LHC. A/S
Polluxvej 2
5500 Middelfart*

CVR-nr: 26 07 18 28

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LHC. A/S Polluxvej 2 5500 Middelfart
	Telefon: 28 55 33 32 E-mail: lars@lhc.as
	CVR-nr.: 26 07 18 28 Stiftet: 7. juni 2001 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Snitgaard Christensen, formand Lars Henning Christensen Vivi Machmüller Christensen
Direktion	Lars Henning Christensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Lisla Invest ApS
Hovedaktivitet	Drive virksomhed gennem udvikling, produktion og markedsføring af produkter og tjenesteydelser inden for energisektoren. Herudover kan selskabet udøve virksomhed, som står i forbindelse hermed.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. maj 2018 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets omsætning og overskud hidrører fra positivt afkast fra aktie og pantebrevs investeringer såvel som hjemmeservice aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 34.275. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.319.450 og en egenkapital på kr. 1.058.985.

Selskabets datterselskab Staurby ApS er opløst og integreret i LHC. A/S regnskabsmæssigt.

Investeringen indenfor Solenergi i Italien udvikler sig bedre og der er i den investerede Fond indkøbt nye anlæg, hvormed omsætning samt fortjeneste vokser. Afkastet vil fremadrettet ligge i en stigende trend.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har genoptaget investering af ejendomme og har pr. 1.1.2018 investeret i en et-families ejendom på Ærø, med renovering og salg for øje. Renovering forventer at tage et par år.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et svagt positivt resultat for selskabet, og der forventes ikke opstart af nye investeringer eller aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2017 til 31. december 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	26.155-	9.592
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	113.913
Andre finansielle indtægter	75.440	73.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.045
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.482-	3.795-
Andre finansielle omkostninger	8.302-	9.870-
RESULTAT FØR SKAT	34.501	195.054
<hr/>		
Skat af årets resultat	226-	2.416-
Andre skatter	0	1.663-
ÅRETS RESULTAT	34.275	190.975
<hr/> <hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.140-	7.140
Overført resultat	41.415	183.835
DISPONERET I ALT	34.275	190.975
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	132.140
Andre værdipapirer og kapitalandele	401.520	395.413
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	401.520	527.553
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	401.520	527.553
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	623.993
Andre tilgodehavender	71.846	4.537
Periodeafgrænsningsposter.....	8.054	598
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	79.900	629.128
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	745.582	75.629
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	745.582	75.629
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	92.448	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	917.930	704.757
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.319.450	1.232.310
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.140
Overført resultat	433.985	392.569
	1.058.985	1.024.709
2 EGENKAPITAL	1.058.985	1.024.709
Kreditinstitutter	74.688	20.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.502	113.061
Selskabsskat	226	2.416
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	28.049	65.279
	260.465	207.601
Kortfristede gældsforpligtelser	260.465	207.601
GÆLDSFORPLIGTELSE	260.465	207.601
PASSIVER	1.319.450	1.232.310
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	125.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Saldo før afskrivning 31. december 2017	0	125.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	7.140	106.773-
Årets af-/nedskrivninger.....	0	113.913
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	7.140-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	0	7.140
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	132.140
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.140	7.140-	0
Overført resultat	392.570	41.415	433.985
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.024.710	34.275	1.058.985
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lisla Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

2017

2016

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirerne i Nordnets depot ligger til sikkerhed for lån i Nordnet.